bagudkast

Form No. 3367-891 Rev B

Modelnr. 02710—Serienr. 312000001 og derover
Modelnr. 02711—Serienr. 312000001 og derover
Modelnr. 02712—Serienr. 312000001 og derover

Mellemstort 32RD-, 36RD- og 48RD-skjold med

Opsatningsvejledning

Disse anvisninger ma ikke leveres til kunden.

Disse anvisninger beskriver forhandlerens
fremgangsmade til at montere et klippeskjold (02710,
02711 eller 02712) pa en mellemstor motorkraftenhed
(30069).

Dette udstyr er udviklet og konstrueret, sa det, sa vidt
det er praktisk muligt, opfylder sikkerhedskravene i den
europzxiske standard EN 836 og ikke bringer brugerens
sundhed og sikkerhed i fare. Dette forudsatter dog, at
maskinen vedligeholdes korrekt og anvendes i henhold
til de betingelser, der er anfort i betjeningsvejledningen og
andetsteds, og som er fundet nedvendige som folge af
forskning og testning udfoert af Toro-selskabet.

A ADVARSEL

Hvis motoren skal kore for at udfere en
vedligeholdelsesjustering, skal du holde hander,
fodder, toj og alle kropsdele vak fra klippeenheden
og bevagelige dele.

A ADVARSEL

Motorudstedningen indeholder kulilte, som er en
lugtfri, dedbringende gift.

Lad ikke motoren kore indendors eller i et
indelukket omrade.

Vigtigt: Las og forstd disse monteringsanvisninger,

for du fortsetter. Se reservedelskataloget og
betjeningsvejledningen til den maskine, hvorpa
disse dele skal monteres.

Vigtigt: Serg for, at al lefteudstyr et i god stand
med en sikker og passende kapacitet. Sgg altid
hjelp, nar du lefter upraktisk eller tungt laes.

Vigtigt: Stram alle fastgorelsesanordninger til de
angivne tilspendingsmomenter. De monterede

dele ma ikke bores, beskares eller @ndres pa nogen

made.

© 2012—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

1

Montering af klippeskjoldet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Midterudblaesningsskaerm

Braeddebolt (M10 x 25 mm)

Skive (M8-17)

Lasemgtrik (M8)

Flangemgtrik (3/8 tomme)

Undersideskaerm

NN~ N

Bolt (M8 X 25 mm)

N

Drivremskiveskaerm

Bolt (3/8 x 1 tomme)

Tung skive (M10)

Mgtrik (M10)

Buet skive

o |N]|N]| O

Traekskaerm

N

Fjederskive (M10)

Fremgangsmade

1. Loft og understot traktionsenheden ved hjzlp af en

passende loftemetode.

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

2. Fjern begge hjul pa traktionsenheden (Figur 1).

Overseettelse af original (DA)

Alle rettigheder forbeholdes



9015209

Figur 1

3. Fjern skjoldets dzksel og kraftudtagets

indkoblingsforbindelse, inden du lofter og
manoverer rotorklippeskjoldet 1 position mod
motorkraftenheden(Figur 2).

o 9015210

Laftepunkter

1.
2. Buet skive

9015211

Figur 3

Flangemgtrik (3/8 tomme) 3. Bolt (3/8 x 1 tomme)

. Monter 8 bolte (3/8 x 1 tomme), buede skiver og
flangemotrikker for at fastgere rotorklippeskjoldet
til motorkraftenheden. Bemaerk boltens retning 1
Figur 3. Serg for, at motorskjoldet er parallelt med
plencklipperskjoldet +/- 0,5 grader, for du strammer
fastgorelsesboltene.

Bemaerk: Figur 3 viser fastgorelsesanordningerne
pa den udvendige side af klippeenheden for bedre at
illustrere, hvilken konfiguration der passer til hvert
hul. Monter boltene og skiverne sammen pa den
samme side af stellet.

5. Tilspand boltene med et moment pa 40 til 47 Nm.
. Skru kraftudtagets indkoblingsforbindelse pa

motorkraftenhedens vinkelarmgaffel, tilslut den
anden ende til hjelpearmen, og fastger den med

laseclipsen (Figur 4).
- \ ‘ \ o
s

. g015212

Figur 4

. Juster indkoblingen af kraftudtaget som

anvist 1 afsnittet Justering af kraftudtagets
indkoblingsforbindelse i beseningsvejledningen til
traktionsenheden.

. Kontroller justeringen af kraftudtagets

sikkerhedskontakt, som anvist i afsnittet
Justering af kraftudtagets sikkerhedskontakt i
betjeningsvejledningen til traktionsenheden.

. Kontroller skjolddrivremforingen (Figur 5). Se

afsnittet Justering af pleneklipperremmens spending



1 betjeningsvejledningen for at justere skjolddriviemmen
korrekt. Sorg for, at remmen er pa den korrekte side
af remstyret under motorstellet, og juster remstyret.

9015218

Figur 5
Kraftudtag tilkoblet

1. Til motordrivremskive

10. Kontroller og juster knivbremsen. Se afsnittet
Justering af knivbremsen i betjeningsvejledningen.

11. Monter midterudblesningsskarmen mellem
motorstellet og klippeskjoldet.

9015216

1. Bolt (M8 X 25 mm) 4.
2. Skive (M8-17) 5.

Midterbolt og -skive

Skive (M8-17) og
lasemgtrik (M8)

3. Midterudblaesningsskaerm

hojdeindstillingen af bagakslen, athengigt af den
pakraevede klippehojde.

13. Monter drivhjulene til navene, og fastgor med
drivhjullasemeotrikkerne. Tilspend metrikkerne til
122-129 Nm.

14. Seenk enheden ned pa jorden.

15. Monter drivremskiveskermen pa den bagerste
del af motorstellet med 2 breddebolte (M10 x
25 mm), tunge skiver, fjerderskiver og meotrikker
(M10)(Figur 7). Serg for, at du centrerer skaermen
pa motorstellet.

2 345

—3

G018373
Figur 7
1. Breeddebolt (M10 x 25
mm)
2. Drivremskiveskaerm
3. Tung skive (M10)

4. Fjederskive

5. Metrik (M10)

A. Fjern midtermeotrikken, -bolten og -skiverne fra
midterfastgorelsen pa skjoldet (Figur 6).

B. Monter skermen pé traktionsenheden med
2 bolte (M8 x 25 mm), 4 skiver (M8-17) og
2 lasemotrikker (M8) i det nederste hul pa
motorstellet (Figur 06).

C. Tastgor forenden af skaermen til skjoldet med
den midterbolt, -skive, og -metrik, du fjernede
tidligere (Figur 6).

12. Se afsnittet Justering af klippehojden i
betjeningsvejledningen, og kontroller/juster

16. Provemonter undersideskarmen, og juster om
nodvendigt positionen af drivremskiveskermen
(Figur 8).

9015516

Figur 8

1. Undersideskaerm 3. Bolt, fastgjort af snoren

2. Traekskaerm




17. Monter undersideskeermen og trakskarmen pa
drivremskiveskarmen, og fastgor dem med boltene 1
snorene pa drivremskiveskermen (Figur 8).

18. Juster styrehjulets position og knivhejden til den
korrekte klippehojde 1 henhold til afsnittet Justering
af klippehojden 1 betjeningsvejledningen. Monter
skjoldets dzeksel, og fastgor det med de afmonterede
fastgorelsesanordninger.

19. Hvis hydraulikpumpens omlebsventil var aben,
sa motorkraftenheden kunne skubbes, skal
omlobsventilerne lukkes, men stram dem ikke for
hardt. Kontroller, at alle fastgorelsesanordninger
er korrekt fastspandt, og at alle vaskestande har
de korrekte niveauer. Start motoren i henhold til
afsnittet Start og standsning i bezeningsvejledningen og
kontroller, at alle betjeningsanordninger fungerer
korrekt 1 henhold til betjeningsvejledningen.

20. Saml alle dele og dokumentation sammen igen til
kunden. Udfyld garantien og dokumentationen til
kontrol for levering.

Bemaerk: Der skal udfyldes et
garantiregistreringskort for bide motorkraftenheden
og skjoldet.

2

Indstilling af tomgangshastig-
heden

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

For at sikre overholdelse af EU’s stojdirektiv

skal forhandleren kontrollere det korrekte
motoromdrejningstal pa 2900 o/min., nar
motorkraftenheden er tilsluttet model 02710 og 02711,
og 3500 o/min., nar motorkraftenheden er tilsluttet
model 02712.

2900/3500 o/min. er det ubelastede motoromdrej-
ningstal — juster med kraftudtaget fra (udkoblet).
Tolerancegransen et plus 0 o/min, minus 50 o/min.
Motoren skal vaere varm. Lad motoren kore 1 15
minutter inden justering. Kontroller det endelige
motoromdrejningstal efter indstilling og stramning,

1. 1. Losn lisemotrikken, og drej skruen til
hoj tomgangshastighed los et par omgange.
Ved indstilling af motorens omdrejningstal pa

motorkraftenheder, der er tilsluttet model 02710 og
02711, skal skruen til hoj tomgangshastighed erstattes
med M5 x 50-skruen til hoj tomgangshastighed, som
leveres med 02710 og 02711 (Figur 9).

1. Hastighedskontrolhandtag 3. Lasematrik

2. Kabelskrue 4. Skrue til hgj
tomgangshastighed

Flyt gashiandtaget pa operatorens kontrolpanel for at
opna det onskede motoromdrejningstal.

Drej skruen til hoj tomgangshastighed, sa enden af
den lige rorer ved hastighedskontrolhandtaget, og
stram lasemotrikken (Figur 9).

Kontroller den hoje tomgangshastighed, og gentag
om nedvendigt denne fremgangsmade.

. Losn kabelskruen, og juster kabellengden, sa
gashandtaget pa operatorens kontrolpanel er
indstillet til fuld gas, nar hastighedskontrolhandtaget
rorer ved den tidligere indstillede skrue til hoj
tomgangshastighed.

Stram kabelskruen.






